
IV SKYRIUS 
ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS IR SAUGOJIMAS 

 
 

6. Bendrovėje asmens duomenys tvarkomi tik Taisyklių 3 punkte nurodytais tikslais. 
7. Bendrovės darbuotojai, tvarkydami duomenis, kurių tvarkymas pagrįstas duomenų subjekto 
sutikimo pagrindu, turi įsitikinti, kad kiekvienu atveju yra gautas tinkamas sutikimas dėl asmens duomenų 
tvarkymo. 
8. Jeigu kandidatas į darbuotojus pageidauja būti įtrauktas į Bendrovės kandidatų duomenų bazę ir 
gauti informaciją apie ateityje vykdomas darbuotojų paieškas ir atrankas, tokiu atveju kandidatas į 
darbuotojus turi pateikti Bendrovei sutikimą tvarkyti jo duomenis kandidatų duomenų bazėje. 
9. Bendrovės kandidatų duomenų bazėje kandidatų duomenys saugomi kol vykdoma atranka į 
laisvą darbo vietą (as), bet ne ilgiau kaip 12 mėnesius pasibaigus atrankai. 
10. Kandidatas savo sutikima turi išreikšti raštiškai ir pateikti įvairia forma: laisva forma nurodyti 
savo gyvenimo aprašyme, atsiųsti elektroniniu laišku arba užpildyti numatytos formos sutikimą (Taisyklių 6 
Priedas). Kandidatai yra informuojami, kad duotą sutikimą gali bet kada atšaukti jiems patogiu būdu. 
11. Bendrovėje asmens duomenys yra saugomi tiek laiko, kiek tai numato teisės aktai ir šios 
Taisyklės (Taisyklių 2 Priedas). 
12. Asmens duomenys Bendrovėje saugomi taip, kad su šiais duomenimis ir dokumentais galėtų 
susipažinti ir juos naudoti tik tie darbuotojai, kuriems šie duomenys ir dokumentai yra būtini. 
13. Bendrovė užtikrina patalpų, kuriose laikomi asmens duomenys, saugumą, tinkamą techninės 
įrangos išdėstymą ir peržiūrą, priešgaisrinės saugos taisyklių laikymąsi, tinkamą tinklo valdymą, informacinių 
sistemų priežiūrą bei kitų techninių priemonių, būtinų asmens duomenų apsaugai užtikrinti, įgyvendinimą. 
14. Darbuotojai, kuriems yra suteikta teisė tvarkyti Bendrovės valdomus asmens duomenis, privalo 
laikytis konfidencialumo įsipareigojimo ir laikyti paslaptyje visą su asmens duomenimis susijusią informaciją, 
kuri jiems tapo žinoma vykdant pareigas, nebent tokia informacija būtų viešai žinoma arba viešai prieinama 
pagal teisės aktų nuostatas. Konfidencialumo pareiga saugoti asmens duomenų paslaptį darbuotojams 
galioja ne tik perėjus dirbti į kitas pareigas, bet ir pasibaigus darbo santykiams. 


